Carta Ade filii Rad[ulphi] de Rerisby de pastura more de Essover^a

Omnibus Cristi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris Adam filius Radulphi^b salutem in Domino sempiternam. Noveritis me^c concessisse, confirmasse religiosis viris abbati et conventui de Bello Capite et eorum^d successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam comunam pasture in mora de Essover infra divisas subscriptas ad omnia et omnimoda animalia sua ad grangiam suam de Harewode^e qualitercumque pertinencia^f seu ibidem sub nomine predictorum abbatis et conventus pro voluntate eorumdem quoquomodo commorancia, videlicet a Serleforkes per Herewardstrete^g versus austrum usque viam que dicit de Essover versus pontem de Matlock^h et sic descendendo per eandem viam usque le Wringandstonesⁱ et sic ascendendo usque Athelstowe^j per Wetemore^k usque Schiterley^l et de Shyterley^m [fo. 93r] usque Paystonhirstrocheⁿ et sic descendendo per le Moresyde usque Stamfordsik^o et sic ultra moram per Alwaldsetes usque metas et divisas de Wyngurworth^p et de metis et divisas de Wyngurworth^q usque metas et divisas de Waleton^r et sic ascendendo usque Astwode iuxta Harewode,^s cum libero introitu et exitu et omnibus aliis pertinenciis et aysiamentis que ad comunam predictam quocumquemodo spectant vel spectare poterunt vel pertinere, salvo michi et heredibus meis approvamento vasti mei extra predictas metas et divisas sine impedimento vel calumpnia predictorum abbatis et conventus et

successorum suorum, non obstante facto Margerie matris mee. Concessi eciam et presenti scripto confirmavi predictis religiosis et eorum successoribus licentiam et liberam potestatem in mora predicta quibuscumque locis infra omnes divisas predictas licite et absque calumpnia seu impedimento mei et heredum seu assignatorum meorum juctos sogg[agium] et feugerium^t quantum voluerint singulis anni temporibus pro voluntate sua metere, falcare, levare, cariare,^u asportare seu duci facere possint ad grangiam suam de Harewode^v imperpetuum, sed non licebit predictis religiosis turbas vel petas fodere sine voluntate mei vel heredum meorum infra comunam predictam. Concessi insuper predictis abbatii et conventui et eorum successoribus liberum eschapium per totam moram meam de Essover ultra divisas predictas, nisi fuerit per wardum factum. Concessi eciam quod [fo. 93v] quociens aliqua animalia sua aliquam seu alias predictarum divisarum metam vel metas transgredi seu aliqua loca per me vel heredes meos approbata^w in predicto waste intrare contigerit, eadem animalia per me vel per servientes meos nullatenus imparcentur, sed libere et quiete rehaicantur,^x sine aliquibus emendis inde michi vel heredibus meis faciendis seu petendis, nisi fuerit per wardum factum. Preterea ego predictus Adam omnia prenotata, cum omnibus suis pertinenciis qualitercumque contingentibus, concedo pro me et heredibus meis et assignatis meis prefatis abbatii et conventui et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam possidenda. Et ego vero Adam et heredes mei ea omnia et singula predicta eisdem abbatii et conventui et eorum successoribus warantizabimus et defendemus^y contra omnes gentes imperpetuum, quantum ad dominium meum pertinet. In cuius rei testimonium etc.^z Hiis testibus etc.^{aa}